[image: image1.jpg]

ГЛАВА ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	18.09.2017

	№
	40-к

	г. Вятские Поляны

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Вятскополянского района и Благодарственном письме главы Вятскополянского района, утвержденным постановлением главы района от 30.11.2016 г. №991, на основании решения комиссии по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом главы Вятскополянского района (протокол от 18.09.2017 №29), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой главы Вятскополянского района:
1.1. Багабиеву Миляушу Мансуровну, учителя русского языка и литературы МКОУ средней общеобразовательной школы дер. Старый Пинигерь, за профессиональные успехи и достижения.

1.2. Гаязову Зухру Зиннуровну, учителя математики МКОУ средней общеобразовательной школы дер. Старый Пинигерь, за высокие успехи в образовательной деятельности.
1.3. Петрову Елену Владимировну, техника-осеминатора ООО «Демо», за многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса, добросовестное исполнение своих обязанностей и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.

1.4. Тихомирова Александра Борисовича, аппаратчика по подработке зерна ООО «Демо», за многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса, добросовестное исполнение своих обязанностей и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.

1.5. Чайникову Светлану Вячеславовну, оператора машинного доения коров ООО «Демо», за добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса, достижение высоких результатов и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.

2. Наградить Благодарственным письмом главы Вятскополянского района:

2.1. Бойкова Олега Владимировича, начальника отдела снабжения ОАО «Вятскополянская птицефабрика», за многолетний добросовестный труд на предприятии, большой вклад в развитие сельскохозяйственного производства и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.

2.2. Журавлеву Веру Федоровну, оператора по выращиванию молодняка ООО «Демо», за добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса, достижение высоких результатов и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.

2.3. Закиеву Гульсинур Миннахметовну, молокоприёмщицу ООО «Демо»,  за добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса, достижение высоких результатов и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.

2.4. Исламова Ильфата Мухаметясафеевича, водителя автомобиля ООО «Демо», за многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса, надлежащее исполнение должностных обязанностей и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.

 2.5. Назмутдинова Рустама Рафисовича, заведующего ремонтными мастерскими ООО «Демо», за многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса, высокую работоспособность при проведении сезонных полевых работ и в связи с Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.

2.6. Репникову Татьяну Валентиновну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе МКОУ лицея пгт Красная Поляна, за многолетний добросовестный труд в сфере образования.

2.7. Слобожанинову Анну Юрьевну, директора МКОУ дополнительного образования Дома детского творчества Вятскополянскогог района, за эффективную организацию образовательного процесса в учреждении.

3. Рекомендовать вышеуказанным предприятиям и организациям, возбудившим ходатайства о награждении, вручить сотрудникам, награжденным Почетной грамотой и Благодарственным письмом главы Вятскополянского района, единовременное денежное вознаграждение за счет собственных средств.
	Глава
Вятскополянского района

	И.Г. Трифонов

​​​​​​​​
ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель заведующей отделом

муниципальной службы и кадров

	Л.Г. Зязева

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации

по общим и организационным вопросам

Управляющая делами администрации- заведующая организационным отделом

	М.Г. Мякишева

Н.Е. Шерстнева